[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№158
30.12.2019 года                                                                         х.Красный Октябрь

Об утверждении плана мероприятий по реализации муниципальной программы Краснооктябрьского сельского поселения «Социальная поддержка граждан в Краснооктябрьском сельском поселении»
В соответствии постановлением от 09.10.2018 года №90 «О внесении в постановление Администрации Краснооктябрьского сельского поселения от 31.01.2018 №9 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Администрации Краснооктябрьского сельского поселения»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Утвердить план мероприятий по реализации муниципальной программы Краснооктябрьского сельского поселения ««Социальная поддержка граждан  в Краснооктябрьском сельском поселении».
2. Сектору экономики и финансов Администрации Краснооктябрьского сельского поселения (Скороходову С.И.) и другим органам местного самоуправления Краснооктябрьского сельского поселения  руководствоваться положениями плана мероприятий, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановления вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Краснооктябрьского

сельского поселения                                                                  О.И. Курица
План

реализации муниципальной программы Краснооктябрьского сельского поселения «Социальная поддержка граждан  в Краснооктябрьском сельском поселении» на 2020 год

	№ п/п
	Наименова-

ние

мероприятия
	Исполнитель
	Срок исполнения, годы
	Объем финансирования (денежные средства

предусмотрены в бюджете ведомства, указанного первым в графе исполнителя)
	Источники финансирования
	Ожидаемые конечные результаты

	всего
	в том числе

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	Выплата пенсии за выслугу лет
	Администрация Краснооктябрьского сельского поселения
	2020-2030
	3961,3
	346,3
	346,3
	346,3
	365,3
	365,3
	365,3
	365,3
	365,3
	365,3
	365,3
	365,3
	Местный бюджет
	Улучшения качества жизни отдельных граждан населения

	Итого

	3961,3
	346,3
	346,3
	346,3
	365,3
	365,3
	365,3
	365,3
	365,3
	365,3
	365,3
	365,3
	3961,3